
Zarządzenie Nr 58/2018 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 08 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie przekształcenia lokalu socjalnego należącego do mieszkaniowego zasobu Gminy 

Lichnowy na mieszkalny lokal komunalny. 

 

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz §16 ust.4 uchwały nr XXIV/150/2016 

Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lichnowy (Dz.U. Woj.Pom. z 2016 r. 

poz.4480) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wyłączenie lokalu socjalnego położonego w Szymankowie w budynku 

przy ul.Bohaterów Września 1939 r. nr 7/11 o łącznej powierzchni użytkowej 44,70 m2 z 

zasobów lokali socjalnych i przekształcenie tego lokalu na mieszkalny lokal komunalny.   

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 


